10
2

[image: image1.png]

Белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

Камызинского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Камызино

28 июня 2019 года                                                                                                    № 54

О внесении дополнений  в решение земского собрания

Камызинского сельского поселения от 01.02.2019 года №37
 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы,
а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Камызинского сельского поселения, предоставленные в аренду без торгов
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 года № 582 «Об основных принципах определения размера арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в  собственности Российской Федерации», Правительства Белгородской области от 15.04.2019 года № 150-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 28 декабря 2018 года № 501-пп», земское собрание Камызинского сельского поселения  р е ш и л о:
1. Внести в решение земского собрания Камызинского сельского поселения от 01.02.2019 года №37 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы,  а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Камызинского сельского поселения, предоставленные в аренду без торгов) следующие дополнения:
- подпункт «а» пункта 3 Порядка дополнить пятым  абзацем  следующего содержания:

«- земельного участка, предоставленного лицу, заключившему концессионное соглашение для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением, за пользование земельным участком или земельными участками на период создания и (или) реконструкции определенного этим соглашением имущества.».

2. Главе Камызинского сельского поселения (Жигулин И.В.) обнародовать данное решение путем вывешивания в общедоступных местах: Камызинский Дом культуры, Камызинская сельская библиотека, Ураковский  Дом культуры, Ураковская сельская библиотека, Камызинская средняя школа, разместить на официальном сайте администрации Камызинского сельского поселения по адресу:  http:// kamizino.kraadm.ru.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
          4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Камызинского сельского поселения по вопросам социально-экономического развития и бюджету (Новинкин С.В.).

Глава  Камызинского
          сельского поселения                                                             И.В. Жигулин